СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 года № 01-03-117

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного плана

мероприятий по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства района

Чертаново Центральное на I квартал

2021 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и обращением главы управы района Чертаново Центральное от 16

декабря 2020 года № ЧЦ-16-599/0, Совет депутатов муниципального

округа Чертаново Центральное решил:

 1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново

Центральное на I квартал 2021 года в соответствии с приложением.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы,

префектуру Южного административного округа города Москвы и управу

района Чертаново Центральное города Москвы в течение 3 рабочих дней со

дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Чертаново Центральное www.chertanovocentr.ru.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                      О.Ф. Мальцева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 22 декабря 2020 года

№ 01-03-117

Сводный календарный план района Чертаново Центральное города Москвы

по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением по месту жительства

 на I квартал 2021 года

№
Наименование мероприятия

Дата и

время
Место проведения

Общее число

участников

Ответственный за

проведение

1 Спортивное мероприятие

«Новогодний калейдоскоп»

06.01.2021

12.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22
20

ГБУ СДЦ «Высота»

Джус Д.В.

8-495-314-01-48

2
Выставка рисунков

«Рождество Христово»

06.01.2021

15.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка, 11-1-109
15

ГБУ СДЦ «Высота»

Рындина А.Я.

8-495-314-01-48

3
Выставка рисунков

«Что за матушка – зима…»

11.01.2021

17.00

Клубное помещение по

адресу: ул. Красного Маяка,

8-1-112

15

ГБУ СДЦ «Высота»

Никулина Е.В.

8-495-314-01-48

4
Конкурс стихов - «Рождественские

чтения» для активных жителей района

12.01.2021

13.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская, 30, стр.1
15

ГБУ СДЦ «Высота»

Шилина Н.Н.

8-495-314-01-48

5
Спортивный праздник двора

«Забавы зимушки-зимы»

12.01.2021

15.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская,22
20

ГБУ СДЦ «Высота»

Белолипецкий О.В.

8-495-314-01-48

6
Товарищеский матч по хоккею среди

дворовых команд

16.01.2021

12.30

Спортивная площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 28-3
20

ГБУ СДЦ «Высота»

Клевасова А.Н.

8-495-314-01-48

7
Викторина «Зимней праздничной

порой» для активных жителей района

19.01.2021

13.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Днепропетровская,

5-5-147

10

ГБУ СДЦ «Высота»

Асатиани Т.В.

8-495-314-01-48

8
Мастер-класс по Айкидо для жителей

района

23.01.2021

18.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская,

д. 30, стр. 1

20

ГБУ СДЦ «Высота»

Иванов А.А.

8-495-314-01-48

9
Турнир по шахматам «Вместе мы

сила» ко Дню студентов

25.01.2021

18.30

Клубное помещение по адресу:

ул. Кировоградская, д.24, корп.2
12

ГБУ СДЦ «Высота»

Стельмухов П.А.

8-495-314-01-48

10
Музыкальный вечер «Русская зима»

для активных жителей района

27.01.2021

14.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская, 30, стр.1
20

ГБУ СДЦ «Высота»

Шилина Н.Н.

8-495-314-01-48

11
Спортивное мероприятие

«Мы мороза не боимся, мы играем,

веселимся»

28.01.2021

15.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22

20

ГБУ СДЦ «Высота»

Джус Д.В.

8-495-314-01-48

12
Беседа с активными жителями о

планах развития нашего района в

сфере досуга и спорта

29.01.2021

13.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская, 30, стр.1
15

ГБУ СДЦ «Высота»

Шилина Н.Н.

8-495-314-01-48

13
Викторина «Чарующая классика»

для активных жителей района

03.02.2021

15.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская, 30, стр.1
20

ГБУ СДЦ «Высота»

Шилина Н.Н.

8-495-314-01-48

14
Спортивные соревнования

«А у нас во дворе»

04.02.2021

15.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22

25

ГБУ СДЦ «Высота»

Белолипецкий О.В.

8-495-314-01-48

15
Спортивные соревнования по шашкам

среди жителей района

05.02.2021

18.30

Клубное помещение по адресу:

ул. Кировоградская, 24-2

12

ГБУ СДЦ «Высота»

Стельмухов П.А.

8-495-314-01-48

16
Спортивное мероприятие

«Спорт-это жизнь!»

10.02.2021

15.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22

25

ГБУ СДЦ «Высота»

Джус Д.В.

8-495-314-01-48

17
Литературные посиделки «Если б был

я поэтом…» для активных жителей

района

11.02.2021

15.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка, 22-1
15

ГБУ СДЦ «Высота»

Шилина Н.Н.

8-495-314-01-48

18
Спортивное мероприятие

«Поиграем вместе»

16.02.2021

15.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22
25

ГБУ СДЦ «Высота»

Белолипецкий О.В.

8-495-314-01-48

19
Досуговое мероприятие «Мафия» для

активных жителей района

18.02.2021

13.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Днепропетровская, 5-5-147
10

ГБУ СДЦ «Высота»

Шилина Н.Н.

8-495-314-01-48

20
Спортивное мероприятие

«Февральские старты» для жителей

района

18.02.2021

15.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22
25

ГБУ СДЦ «Высота»

Джус Д.В.

8-495-314-01-48

21
Выставка рисунков и поделок

«Защитники Отечества» к 23 февраля

18.02.2021

17.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка,

8-1-112

15

ГБУ СДЦ «Высота»

Никулина Е.В.

8-495-314-01-48

22
Урок мужества «Мы славим тех, кто

не плакал от боли своей»

20.02.2021

17.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Кировоградская, 24-2
15

ГБУ СДЦ «Высота»

Никольская Л.Ю.

8-495-314-01-48

23
Выставка рисунков «Герои

Отечества» к 23 февраля

20.02.2021

17.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка, 11-1-109
15

ГБУ СДЦ «Высота»

Рындина А.Я.

8-495-314-01-48

24
Спортивный праздник

«Твои защитники, Россия!» ко Дню

защитника Отечества

22.02.2021

15.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22
30

ГБУ СДЦ «Высота»

Джус Д.В.

8-495-314-01-48

25
Местное праздничное мероприятие

«Не меркнет летопись побед»

23.02.2021

16:00
ул. Красного Маяка, д. 24   50

Аппарат Совета

депутатов МО

Чертаново Центральное

8-495-313-03-39

26
Спортивное мероприятие

«Со спортом дружить - здоровым

быть»

25.02.2021

16.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22
25

ГБУ СДЦ «Высота»

Белолипецкий О.В.

8-495-314-01-48

27
Музыкальный вечер «Помним все»

для активных жителей района

25.02.2021

16.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская, 30, стр.1
25

ГБУ СДЦ «Высота»

Шилина Н.Н.

8-495-314-01-48

28
Мини-турнир по шахматам для юных

жителей района

26.02.2021

17.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка, 5-1
12

ГБУ СДЦ «Высота»

Стельмухов П.А.

8-495-314-01-48

29
Показательные выступления по

хоккею

26.02.2021

19.30

Спортивная площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 28-3
20

ГБУ СДЦ «Высота»

Клевасова А.Н.

8-495-314-01-48

30
Открытый спортивный урок по

«Айкидо»

27.02.2021

18.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская, д. 30, стр. 1
20

ГБУ СДЦ «Высота»

Иванов А.А.

8-495-314-01-48

31
Спортивное мероприятие

«Спортивный - значит здоровый»

03.03.2021

15.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22
25

ГБУ СДЦ «Высота»

Белолипецкий О.В.

8-495-314-01-48

32
Встреча главы управы с активными

жителями района

03.03.2021

15.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская, 30, стр.1
20

ГБУ СДЦ «Высота»

Шилина Н.Н.

8-495-314-01-48

33
Поделки своими руками «Открытка

для любимых мам»

04.03.2021

11.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка,

8-1-112

15

ГБУ СДЦ «Высота»

Никулина Е.В.

8-495-314-01-48

34
Спортивно массовые гулянья

«Стол накрывай – Масленицу

встречай»

08.03.2021

12.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22

60

ГБУ СДЦ «Высота»

Джус Д.В.

8-495-314-01-48

35
Местное праздничное мероприятие

«Здравствуй, масленица!»

08.03.2021

15:00
ул. Красного Маяка, д. 24   50

Аппарат Совета

депутатов МО

Чертаново Центральное

8-495-313-03-39

36
Открытка своими руками «Самым

милым и любимым» к 8 марта

09.03.2021

15.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка, 11-1-109
15

ГБУ СДЦ «Высота»

Рындина А.Я.

8-495-314-01-48

37
Спортивное мероприятие «В здоровом

теле - здоровый дух»

11.03.2021

15.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22
20

ГБУ СДЦ «Высота»

Джус Д.В.

8-495-314-01-48

38
Музыкальный вечер «Женщины

России» для активных жителей

района

11.03.2021

16.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская, 30, стр.1
20

ГБУ СДЦ «Высота»

Шилина Н.Н.

8-495-314-01-48

39
Турнир «Русское лото» среди людей

старшего поколения клуб «Ретро»

12.03.2021

14.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Днепропетровская,

5-5-147

10

ГБУ СДЦ «Высота»

Белолипецкий О.В.

8-495-314-01-48

40
Выставка изделий из глины

«Песни гончарного круга»

13.03.2021

16.30

Клубное помещение по адресу:

ул. Кировоградская, 24-2
10

ГБУ СДЦ «Высота»

Никулина Е.В.

8-495-314-01-48

41
Спортивное мероприятие «Двигайся

больше!»

16.03.2021

15.00

Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 22
25

ГБУ СДЦ «Высота»

Белолипецкий О.В.

8-495-314-01-48

42 Музыкальная игра «Угадай мелодию»
17.03.2021

15.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Днепропетровская, 5-5-147
15

ГБУ СДЦ «Высота»

Шилина Н.Н.

8-495-314-01-48

43
Мини-турнир по шахматам для юных

жителей района

18.03.2021

17.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка, 5-1
12

ГБУ СДЦ «Высота»

Стельмухов П.А.

8-495-314-01-48

44 Мастер-класс по «Айкидо»
21.03.2021

18.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская,

д. 30, стр. 1

20

ГБУ СДЦ «Высота»

Иванов А.А.

8-495-314-01-48

45
Спортивное мероприятие «Быть

здоровым, жить активно - это стильно,

позитивно»

23.03.2021

16.00

Открытая площадка по адресу:

Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22

25

ГБУ СДЦ «Высота»

Джус Д.В.

8-495-314-01-48

46
Шахматно-шашечный турнир для

членов клуба «Ретро»

24.03.2021

13.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Днепропетровская,

5-5-147

12

ГБУ СДЦ «Высота»

Стельмухов П.А.

8-495-314-01-48

47
Поэтический вечер «Пишу стихи, и

это ли не счастье?» для активных

жителей района

24.03.2021

15.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Днепропетровская, 5-5-147
10

ГБУ СДЦ «Высота»

Шилина Н.Н.

8-495-314-01-48

48
Спортивно-игровая программа «Старт

- азарт»

25.03.2021

16.00

Открытая площадка по адресу:

Парк имени 30-летия Победы ул.

Кировоградская, 22

20

ГБУ СДЦ «Высота»

Белолипецкий О.В.

8-495-314-01-48

49
Спортивное мероприятие «Преодолей

себя»

30.03.2021

16.00

Открытая площадка по адресу:

Парк имени 30-летия Победы ул.

Кировоградская, 22

25

ГБУ СДЦ «Высота»

Джус Д.В.

8-495-314-01-48

50 Театральный вечер «Мир театра»
30.03.2021

18.00

Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская, 30, стр.1
8

ГБУ СДЦ «Высота»

Подолян М.М.

8-495-314-01-48